Centro de custo:  Departamento de Linguística, Português e Línguas Clássicas

Para: Diretoria de Planejamento e Acompanhamento Pedagógico das Licenciaturas

O resultado final dos candidatos para o projeto “Produção de glossário infantil da área de Educação para o
Trânsito”, referente ao Edital Conjunto DEX/DEX nº 01/2023 torna público que foram classificados 2 (dois)
bolsistas e 2 (dois) voluntário(a)s, a saber:

1º 221012152 (bolsista);

2º 231022063 (bolsista);

3º 202007249 (voluntário/a); e

4º 221025517 (voluntário/a)

A entrega do Termo de Compromisso de Estudante Extensionista é até 12 de abril de 2024.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Em 10/04/2024.

Documento assinado eletronicamente por Michelle Machado de Oliveira Vilarinho, Professor(a) de
Magistério Superior do Instituto de Letras, em 10/04/2024, às 23:09, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11138625 e
o código CRC C519C61F.

Referência: Processo nº 23106.034878/2024-41 SEI nº 11138625

Criado por 00580113159, versão 2 por 00580113159 em 10/04/2024 16:03:38.